
Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo č. SPR-S161/2025-1
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

č.j.: NTM-SB/4436/2025

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 1320/42, 170 00 Praha 7
jednající: Ing. Marcelou Znamem%kovou vedoucím s rávcem budov
Bankovní spojení:
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299
(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
Sídlo: Za oborou 1216/22, 169 00 Praha 6
jednající: Janem Zahradníkem, jednatelem
:čT" 'pojení:
DIČ: . CZ26174812
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76976
Osoby oprávněné jednat ve věcech plněni smlouvy a věcech technických

Jan Zahradník, e-mail:
Korespondenční adresa:
ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o., Bělohorská 147/251, 169 00 Praha 6
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SPR-S161/2025 ze dne 27.6.2025. Objednatel
a zhotovitel se dohodli, s ohledem na nové skutečnosti zaznamenané v průběhu zahájení
provádění díla (dodatečný požadavek objednatele na větší rozsah lištování a renovované plochy
dle skutečně zaměřených hodnot), na nezbytnosti rozšíření předmětu díla dle Přílohy Č. l
tohoto dodatku, tj. na zrněně v ČI. II. Předmět smlouvy, odst. 2) a změně v ČI. III. Cena díla,
splatnost a způsob úhrady.

Článek II.
Předmět dodatku Č. 1

2.1.
V ČI. II. odst. 2) se úvodní text o vymezení díla mění z původního znění:

2) Dílem se rozumí provedení renovace povrchu parketové podlahy ve výstavním sále stálé
expozice Architektura ve 3. patře hlavní budovy Národního technického muzea, Kostelní
1320/42, 170 00 Praha 7 včetně souvisejících prací v rozsahu a v souladu s Cenovou
nabídkou zhotovitele ze dne 17.6.2025, která je jako Příloha Č. 1 nedílnou součástí této
smlouvy, a na toto dílo poskytuje záruku po dobu 24 měsíců.



¶

Na nové závazné znění:

2) Dílem se rozumí provedení renovace povrchu parketové podlahy ve výstavním sále stálé
expozice Architektura ve 3. patře hlavní budovy Národního technického muzea, Kostelní
1320/42, 170 00 Praha 7 včetně souvisejících prací v rozsahu a v souladu s Cenovou
nabídkou zhotovitele ze dne 17.6.2025, která je jako Příloha č. l nedílnou součástí této
smlouvy, a na toto dílo poskytuje zámku po dobu 24 měsíců.

Dílem se dále také rozumí provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tak; jak
bylo vzájemně odsouhlaseno na základě Cenové nabídky ,,VCP - vícepráce dne
07.07.2025", která je nedílnou součástí Dodatku č. 1 této smlouvy, a i na toto dílo
poskytuje záruku po dobu 24 měsíců od jeho převzetí zadavatelem.

2.2.
V ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady se odst. l) mění z původního znění:

1} Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 479 281,- KČ
včetně DPH (slovy: čtyři sta sedmdesát devět tisíc dvě stě osmdesát jedna korun českých).
Cena bez DPH činí 396 100 KČ, DPH ve výši 21 % činí 83 181,- KČ.
Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava
apod.) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a
odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná
pro provedení díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

Na nové závazné znění:

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 556 987,20 KČ včetně DPH
(slovy: pět set padesát šest tisíc devět set osmdesát sedm korun českých dvacet haléřů). Cena
za provedení díla bez DPH činí 460 320,00 KČ, DPH ve výši 21 % činí 96 667,20 KČ a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele vč. nabídky změnové.
Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava
apod.) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenové nabídky vypracoval zhotovitel a
odpovídá za jejich úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude
nezbytná pro provedení díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku
po objednateli nárokovat.

.
Rekapitulace ceny
Cena dle smlouvy bez DPH 396 100,00 KČ
NavYšení ceny dle změnového listu Dodatku č. l bez DPH 64 220,00 KČ
Nová cena díla cekem bez DPH 460 320,00 KČ

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SPR-S161/2025 ze dne 27.6.2025 nedotčené tímto
Dodatkem č. l zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto
Dodatku č. 1 včetně příloh, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně,
nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.



Y

3.2.
Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost
končí splněním všech závazků obou stran. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu
s § 6 z. č. 340/2015 Sb. bude tento dodatek účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3.
Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jeho podpisu obdrží každá smluvní
strana jeden stejnopis.

Příloha č. 1
Cenová nabídka zhotovitele ,,VCP - vícepráce dne 07.07.2025" - je pevně připojena

V P,,u, d,, .c91. Eú&ú" V Pm,, d,, a .4 .O., ,¢b3r

o je na'e

,:: ?' fbtocííd

Národní technické muzeum z,MRNDN1K/p'.Áíí'KET, spol. s r.o.
Ing. Marcela Znamenáčková r"' sáh Záhradník

vedoucí správce budov jednatel



ZAHRADNÍK PARKE I, spol. S r.o.
PODLAHOVÝ SHOWROOM "

:.'|=='á"l'l"'""'"""°" \HRADN1K
=m - PARKET

ZALOŽENO 2000

Naše firma je od roku 2001 členem CECHU PODLAHÁŘŮ ČR a také každoročně získává ocenění BONA PARTNER
a to na základě sp/něni'pňsných kritérii při prodeji a pokládce podlah již od roku 2000.

Pro:
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM, Kostelní 42, Praha 7

paní fng.MARCELA ZNAMENÁČKOVÁ,

e-mail: GSM:
akce - renovace stavajicic u ovyc parket expozice Architektury, 3.NP., NTM Praha 7.

VCP - vícepráce dne 07.07.2025

Název: Množství: Cena za Cena
jednotku: celkem:

1. RENOVACE POVRCHU a POVRCH. ÚPRAVA KLASICKÝCH DŘEVĚNÝCH PODLAH PARKET -STÁVAJÍCÍCH
v ceně renovace a pú je zahrnuto

celoplošné broušeni plochy válcovou profi bruskou BONA BELT s odsáváním, broušení okrajů a pod topením
okrajovou profi bruskou BONA EDGE 330 s odsáváním, přebroušeni celé plochy čtyřkotoučovou profi bruskou
BONA FLEXI SAND 1.9 POWER DRIVE, důkladné vysáti celé plochy vysavačem HILTI
klasické parkety DUB 70X500-700 mm NATUR/STANI 0,00 ks 350,00 KČ 0,00KČ
oprava lokálně poškozených parket, vykopnutí poškozené parkety, úprava podkladu, úprava nové parkety
seříznutím, pasování do připraveného prostoru, lepidlo BONA R848T
oprava lokálně poškozených parket 0,00 ks 459,00 KČ 0,00KČ
oblepení spodní části na pevno stojicích expozic 1,00 kpl 1 500,00 kč 1 500,00kč
hloubkové broušeni stávajících masivních parket DUB 50,00 m2 385,00 Kč 19 250,00KČ
celoplošné tmelení speciálním tmelem BONA MIX&FI1 0,00 m2 75,00 Kč 0,00KČ
PÚ (povrchová úprava lakováním) : lx vrstva tónovací oleje BONA CRAFT OIL 2K Natural a 2x vrstva laku
BONA TRAFFIC HO mat
PÚ masivních dřevěných parket lakováním 50,00 m2 479,00 KČ 23 950,00KČ
přesné broušení parket u SDK stěny 0,00 mb 123,00 KČ 0,00KČ

2. OBVODOVÉ a PŘECHODOVÉ LIŠTY
obvodová lišta masiv dub plochá 35x7mm, vč.PÚ Iake 80,00 mb 145,00 Kč 11 600,00KČ
aplikace-montáž-pasování obvodových lišt, vč.tmeleni 80,00 mb 99,00 KČ 7 920,00KČ
přechodová lišta AL stříbro, vstup do místnosti 0,00 mb 452,00 KČ 0,00KČ
aplikace-montáž-pasování přechodových lišt 0,00 mb 145,00 Kč 0,00KČ

3. DOPRAVA a VRN
doprava, přesun hmot na celou zakázku bez možnosti využiti strojní mechanizace, parkování v modré zóně
doprava, přesun hmot a parkováni 0,00 x 2 500,00 Kč 0,00KČ

CENA CELKEM bez DPH 64 220,00KČ
CENA CELKEM bez přeneseného 21% DPH 64 220,00KČ

Přesná cenová kalkulace je předložena po místní obhlídce našim technikem. V rámci Prah'y je obhlídka ZDARMA.

Cenová nabídka je kalkulována na VCP - vícepráce.

Máme výhradní zastoupeni těchto renomovaných firem:

Bona a MAPEI - podlahová a stavební chemie, pQjčovna brusných strojů na dřevěné podlahy



Dřevěné třívrstvé podlahy SCHEUCHER WOODflor .,_
Dřevěné dvouvrstvé podlahy SCHEUCHER BILAflor, SCHEUCHER MULTIflor, ""JČ!'UMMasivní klasické parkety - vlysy, prkna, průinyslová mozaika-kantovka DUB od fa.M'áÁÍĚR-HA7, K . .á' l l 42

Masivní prkenné podlahy evropských dřevin MOSAIK.

Laminátové podlahy EGGER kolekce 2025 ", QUrCK.STEP-laminátové podlahy.

Vinylové podlahy QUICK.STEP LIWN, Lamett Parquetvinyl, BERW FLOOR , PARA(JOR
Venkovní terasa kompozit. MEGAWOOD Made in Cermany - venk. dřevoplastová WPC bezúdržb. terasa

Venkovní terasa kompozitní Easyljeck by Megawood - venkovní dřevoplastová WPC bezúdržbová terasa

Venkovní dřevěná RealDeck - masivní dřevěné venkovní terasy z evropských a exotických dřevin
Dveře vnitřní a vchodové HÓRMANN - SRN - interiérové a vchodové dveře.

Dveře vnitřní - irrteriérové PIVATO - Itálie.
Dále provádíme kompl. truhlářské práce ( výroba a obložení schodŮ, vestavěné skříně na míru, zakázkové

kuchyňské linky vč. spoŤřebiČů, masivní a plastové parapety, soklové lišty a další zakázkové prvky dle

Vašeho přání ).

V Praze dne 07.07.2025

s přátelským pozdravem

jan ZahradnIk-majitei společnosti GSM:

zahradník parket, spol. s r.o., podlahový showroom
Bělohorská 251/147, 169 00 Praha 6
tel: Možnost pohodlného parkování v areálu firmy' !

www.zahradnikparket.cz


